2 USCITE

1 TITOLO | - USCITE CORRENTI

01

03

04

05

06

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

21010001
21010007

Compensi e rimborsi Consiglio Direttivo
Assicurazione Consiglio Direttivo
Totale Categoria - USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI

21030002
21030004
21030006

Spesa tenuta Albo
Spese di rappresentanza
Gestione sito Internet
Totale Categoria - USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI

USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

21040001
21040002
21040003
21040004
21040005
21040006
21040010

Affitto e spese condominiali
stipendi
commercialista
gestione dati
Servizi postali
Cancelleria e stampati
Utenze e canoni
Totale Categoria - USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

21050004

Organizzazione corsi e convegni
Totale Categoria - USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

TRASFERIMENTI PASSIVI

21060005
21060006

ORDINE TSRM PSTRP Piacenza

Quota Nazionale
Assicurazione TSRM
Totale Categoria - TRASFERIMENTI PASSIVI

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

2.500,00
930,00
3.430,00

0,00
295,00
400,00
695,00

8.000,00
0,00

0,00

0,00
1.000,00
850,00
500,00
10.350,00

600,00
600,00

9.008,00

9.008,00

2.500,00
0,00
2.500,00

0,00
2.215,00
600,00
2.815,00

0,00
25.000,00
2.000,00
2.000,00
0,00

0,00

0,00
29.000,00

400,00
400,00

0,00

6.632,00

5.000,00
930,00
0,00 5.930,00

0,00

2.500,00

1.000,00

0,00 3.500,00

3.000,00
25.000,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00
850,00
500,00
34.350,00

5.000,00

5.000,00

1.000,00
0,00 1.000,00

13.140,00
2.500,00
0,00 15.640,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



